
 

У П Р АВЛ ЕН И Е  О БР АЗ О ВАН И Я И  Н АУ К И  Л И П ЕЦ К О Й  О Б Л А С ТИ  

Государственное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования Липецкой области» 
 

     П Р И К А З 
 

         23.08.2024 г.        № 300 
г. Липецк 

 
О проведении регионального этапа 

Всероссийского смотра-конкурса школьных и 

семейных театров на языках народов России 

«Звучи в веках, родной язык!» 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой 

области от 23.08.2024 года № 1100 «О назначении организации, ответственной 

за взаимодействие», в целях популяризации родных языков народов 

Российской Федерации среди обучающихся в образовательных учреждениях, в 

том числе с привлечением родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) организовать и провести в период с 23 августа по 13 сентября 

2024 года региональный этап Всероссийского смотра-конкурса школьных и 

семейных театров на языках народов России «Звучи в веках, родной язык!» 

(далее – Смотр-конкурс). 

2. Утвердить Положение Смотра-конкурса (Приложение 1). 

3. Утвердить состав Оргкомитета Смотра-конкурса (Приложение 2). 

4. Утвердить состав жюри Смотра-конкурса (Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 
 

И.о. директора         Л.С. Воржева 

 

 

 


